

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 57/2017 Licitação: 48/2017 - PR Data da Homologação: 23/08/2017

Fornecedor: 2 - SELETRO LTDA

2	01-10-00386	MANGOTE PARA INCÊNDIO 1.1/2" 20 MTS. TIPO 2 ACOPLADO COM UNIÃO DE ENGATE RÁPIDO STORZ - NBR 14349, TECIDA EM FIBRA DE POLIÉSTER REVESTIDA INTERNAMENTO COM BORRACHA SINTÉTICA POR PROCESSO DE VULCANIZAÇÃO DIRETA NO TECIDO CONFORME ABNT - NBR 11.861 CERTIFICADAS COM MARCA CONFORMIDADE ABNT	INMASP	UN	10,000	0,0000	295,0000	2.950,00	Venceu
4	01-10-00388	MANGOTE PARA INCÊNDIO 2.1/2" 20 MTS. TIPO 2 ACOPLADO COM UNIÃO DE ENGATE RÁPIDO STORZ - NBR 14649, TECIDA EM FIBRA DE POLIÉSTER REVESTIDA INTERNAMENTE COM BORRACHA SINTÉTICA POR PROCESSO DE VULCANIZAÇÃO DIRETA NO TECIDO CONFORME ABNT - NBR 11.861 CERTIFICADAS COM MARCA CONFORMIDADE ABNT	INMASP	UN	6,000	0,0000	409,0000	2.454,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					16,000			5.404,00	

Nr. do Processo: 57/2017 Licitação: 48/2017 - PR Data da Homologação: 23/08/2017

Fornecedor: 689 - HIDROSANBH SOLUÇÕES EM SANEAM. E MED. DE ÁGUA EIRE

1	01-10-00385	MANGOTE PARA INCÊNDIO 1.1/2" 15 MTS. TIPO 2 ACOPLADO COM UNIÃO DE ENGATE RÁPIDO STORZ - NBR 14349, TECIDA EM FIBRA DE POLIÉSTER REVESTIDA INTERNAMENTO COM BORRACHA SINTÉTICA POR PROCESSO DE VULCANIZAÇÃO DIRETA NO TECIDO CONFORME ABNT - NBR 11.861 CERTIFICADAS COM MARCAS CONFORMIDADE ABNT	FLEXCASTY	UN	20,000	0,0000	232,9900	4.659,80	Venceu
3	01-10-00387	MANGOTE PARA INCÊNDIO 2.1/2" 15 MTS. TIPO 2 ACOPLADO COM UNIÃO DE ENGATE RÁPIDO STORZ - NBR 14349, TECIDA EM FIBRA DE POLIÉSTER REVESTIDA INTERNAMENTE COM BORRACHA SINTÉTICA POR PROCESSO DE VULCANIZAÇÃO DIRETA NO TECIDO CONFORME ABNT - NBR 11.861 CERTIFICADAS COM MARCA CONFORMIDADE ABNT	FLEXCASTY	UN	6,000	0,0000	316,4800	1.898,88	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					26,000			6.558,68	

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 57/2017</b>									
<b>Licitação: 48/2017 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 23/08/2017</b>									
<b>Fornecedor: 941 - DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA. - EPP</b>									
5	01-10-00389	MANGUEIRA (MANGOTE) DE PVC 3" TRANSPARENTE COM ESPIRAL AZUL DIÂMETRO INTERNO 74,5MM DIÂMETRO EXTERNO 83MM E 5,3KGF/CM2	IBIRA	MT	100,000	0,0000	30,0000	3.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					100,000			3.000,00	

Formiga, 24 de Agosto de 2017.